
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 0 分

香山文加 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

46,500,000

山崎クリーン㈲

備考

開 札 結 果 表

7 48,000,000

8

9

47,100,000

角江邦治

最 低 価 格

比 較 価 格

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務①】

施工場所

宍粟市山崎町（山崎地区）

24 日

午前

年

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270001号

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

46,500,000

47,300,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2 月

50,220,000

執行場所

無効

47,000,000

47,000,000

47,500,000

居垣達也

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

㈱ワイルド

47,500,000

0

0

2

4

5

6

1

3

10

47,500,000

落 札 金 額

65,498,760 - 60,647,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）収
集運搬

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0 　　　　　　　　　

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

尾崎雅子

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 4 分

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

尾崎雅子

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

47,800,000

落 札 金 額

65,806,560 - 60,932,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

2

4

5

6

1

3

10

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

㈱ワイルド

47,500,000

0

0

　　　　　　　　　

2 月

50,220,000

執行場所

48,000,000

46,500,000

47,100,000

47,500,000

居垣達也

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

46,500,000

48,000,000

　　　　　　　　　

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270002号

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務②】

施工場所

宍粟市山崎町（河東・神野・蔦沢地区）

24 日

午前

年

備考

開 札 結 果 表

7 48,000,000

8

9

47,050,000

角江邦治

最 低 価 格

比 較 価 格

山崎クリーン㈲

辞退

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

香山文加



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 8 分

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

尾崎雅子

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

49,000,000

落 札 金 額

73,900,080 - 68,426,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

2

4

5

6

1

3

10

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

ナツミクリーン㈱

47,500,000

0

0

　　　　　落札　　

2 月

50,220,000

執行場所

48,000,000

辞退

46,700,000

47,500,000

居垣達也

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

46,500,000

46,500,000

　　　　　　　　　

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270003号

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務③】

施工場所

宍粟市山崎町（城下・戸原・土万・菅野地区）

24 日

午前

年

備考

開 札 結 果 表

7 48,000,000

8

9

47,000,000

居垣寿典

最 低 価 格

比 較 価 格

山崎クリーン㈲

46,600,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

香山文加



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 12 分

角江邦治

香山文加

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

47,200,000

㈱ワイルド

備考

開 札 結 果 表

7 48,000,000

8

9

47,005,000

居垣寿典

最 低 価 格

比 較 価 格

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務④】

施工場所

宍粟市一宮町の一部

24 日

午前

年

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270004号

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

46,500,000

辞退

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2 月

50,220,000

執行場所

48,000,000

辞退

47,500,000

47,000,000

居垣達也

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

ナツミクリーン㈱

辞退

0

0

2

4

5

6

1

3

10

46,500,000

落 札 金 額

68,993,640 - 63,883,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

11 47,500,000 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0 　　　　　　　　　

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

尾崎雅子

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

山崎クリーン㈲



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 15 分

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

尾崎雅子

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

辞退

落 札 金 額

59,850,360 - 55,417,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

2

4

5

6

1

3

10

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

ナツミクリーン㈱

40,000,000

0

0

　　　　　　　　　

2 月

41,990,400

執行場所

41,000,000

辞退

40,000,000

38,880,000

居垣達也

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

38,880,000

辞退

　　　　　　　　　

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270005号

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務⑤】

施工場所

宍粟市波賀町の一部・一宮町の一部

24 日

午前

年

備考

開 札 結 果 表

7 42,000,000

8

9

40,000,000

居垣寿典

最 低 価 格

比 較 価 格

山崎クリーン㈲

40,100,000

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

香山文加



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 21 分

山崎クリーン㈲

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

尾崎雅子

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

0 　　　　　　　　　

11 55,000,000 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

辞退

落 札 金 額

63,866,880 - 59,136,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

2

4

5

6

1

3

10

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

ナツミクリーン㈱

辞退

0

0

　　　　　　　　　

2 月

56,700,000

執行場所

56,000,000

辞退

60,000,000

辞退

居垣達也

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

52,500,000

辞退

　　　　　　　　　

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270007号

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務⑦】

施工場所

宍粟市内全域

24 日

午前

年

備考

開 札 結 果 表

7 52,500,000

8

9

55,555,500

居垣寿典

最 低 価 格

比 較 価 格

㈱ワイルド

59,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

角江邦治

香山文加



【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 24 分

角江邦治

香山文加

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

54,000,000

㈱ワイルド

備考

開 札 結 果 表

7 辞退

8

9

55,443,000

居垣寿典

最 低 価 格

比 較 価 格

入 札 書

比 較 価 格

-

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務⑧】

施工場所

宍粟市内全域

24 日

午前

年

業務番号 業務名

入札金額番号 代表者名業者名

宍市環委第270008号

平成 27 2 24

予 定 価 格 最 低 価 格

開札日時 平成 27

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

落 札 金 額

54,000,000

辞退

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2 月

58,320,000

執行場所

無効

辞退

54,800,000

辞退

居垣達也

宍粟市本庁舎４階　401会議室

0

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

ナツミクリーン㈱

辞退

0

0

2

4

5

6

1

3

10

辞退

落 札 金 額

62,679,960 - 58,037,000

業　種

一般廃棄物（ごみ）
収集運搬

0

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

11 55,000,000 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0 　　　　　　　　　

㈲プラシカル・ユーズ

㈲ナルミ運送

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

㈱Ｙ・Ｒ

尾崎雅子

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

春名　求

矢野直樹

光森　純

山崎クリーン㈲


